[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11.09.2013г.   №  ____

г. Богучар
Об учреждении «Книги добрых дел

города Богучара» и внесение в нее записи
Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар

РЕШИЛ:

1. Учредить «Книгу добрых дел города Богучара».
2. «Книга добрых дел города Богучара» постоянно находится в администрации городского поселения – город Богучар.

3. Кандидаты для внесения записи в «Книгу добрых дел города Богучара» утверждаются Советом народных депутатов городского поселения – город Богучар по представлению администрации городского поселения – город Богучар.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

5. Контроль исполнения данного решения возложить на администрацию городского поселения – город Богучар (Нежельский И.М.).
Заместитель председателя

Совета народных депутатов

городского поселения – город Богучар

Н.Г.Аусева
Глава городского поселения –

город Богучар

И.М.Нежельский